
Martina Tůmová
r. č.: 75561212717
trvale bytem Uzavřená 660112
Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00

(dále jen,,VlastníK')

níže uvedeného dne, měsíce a roku činí toto

PROHLASBNI

společné části Nemovité věci
obsah prohlášení

t.Údaje o pozemku, domu, obci a katastrálním územ|
II.Udaje o jednotkách

III.Určení a popis společných částí Nemovité věci
IV,Velikost podílů na společných částech Nemovité věci
V.Přechod věcných a jiných práv a závad na vlastníky jednotek

VI.Správa domu a její pravidla
Vll.Pravidla pro uživání spoleěných částí
Vil.Příspěvky na náklady spojené se správou domu a pozemku
IX.Příspěvky na úhradu cen služeb a způsob urěení jejich qýše placené jednotlivými vlastníky

jednotek
x.záv ěr eéná ustanovení

1.

L
Úaa;e o pozemku, domuo obci a katastrálním území

Předmětem prohlášení vlastníka je pozemek č. parc. 113/1 o ýměře 164 m2, jehož souČástí je

stavba rodinného domu čp. 660 a pozemek č. parc. 113/3 o výměře 68 m2 - jiná plocha - ostatní
plocha, jenž je pozemkem funkčně souvisejícím s pozemkem č.parc 113/1 (dáte Nemovitá věc),

které vznikly rozdělením parc. č. 113 - zastavéná plocha a nádvoří - o výměře 347 m2, zapsané na
listu vlastnictví č. t279 pro obec Prahu, katastrální území Kobylisyo u Katastrálního úřadu pro

Hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha, geometric\ým plánem ě.2002-11012016Ing. Hany
Březákové ze dne 29.8.2016 a 5.9.2016, č. položky seznamu 175811,998, který je přílohou l tohoto
prohlášení, kterym byly pozem§ č. parc. 113 a ě. parc. 114 rozděleny na pozemky parc. ě. 113/1 o

výměře 164 m2, parc. č. 1I3l2 o v}měře 99 m2, parc. č. I13l3 o qýměře 68 m2, parc. č. |l3/4 o výměře
I7 m2, parc. č. I14lI o qýměře 180 m2, parc. č. Il4l2 o výměře 59 m2 a parc. ě. ll4l3 o výměře 44 m2

U stavby domu č.p. 660 bylo povoleno užívání na základé povolení k obyvání a uživáni činžovního
domu postaveného na stav č. 19 rozd, pozemku č.kat. 88/40 v Praze-Kobylisích ode dne 3.11.1938,
které vydal Magistrát hlavního města Prahy dne 2.12.1938 pod čj. IrI-61.980/38 a dále na základě
povolení změny uživáni dvou místností v podkroví a obytné kuchyně v přízemí domu č.p. 660, ul.
Uzavřená 12,Praha 8 na kanceláře, které vydal odbor výstavby Obvodního úřadu Praha 8 dne 19.4,1995

pod čj,: 31760194-3052, roáodnutí nabylo právní moci dne 25.5.1995.

2.

l vhstníka Nemovité věci, kterým za podmínek stanovených zákonem č.89120!2 Sb.o Občanský zákoník,
; a nařízením vlády č.36612013 Sb.o rro úpravě některých záležitostí souvisejících s by,tovým
ispoluvlastnictvím" a v souladu se stavebním určením rozděluje vlastnické právo k Nemovité věci
(pozemku a na něm postavené stavbě bytového domu) na vlastnické právo k jednotlcím a urČuje



II.
ÚOaie o ieilnotkách

l)vlasmkp,"hli,-1;lř:Jffijil§'""J.'í{ii.*il,i;jJ l#H""hÍ jř#ťit,"]tiln*
ustanovení § ].'5TÍ::fr,',^iÍii", oňiuro p.,.,"]ě:9d:]"-"::T.':"1TL;ffi;;r.].ono,.Ř i.
é . 3 6 6 l 20 |3 sb " 

j 

"Í,Ó 
-;;;^."j 

l 

" i,b^# j *ť;:ffiiill 3;;i;; ;zn ač eni. vy me ;

il;;[Ň"*ovitě věci vzájemně spo,;e

ifi :ilT""?l;|fiilÍ*;*;,ťi";&-fi :"'{1ffip,:$j$.mg;"1;61ry.i
'pJi.zil,r, o"*" 

"lol?řó 

iý':i.x:]ilT:;,i",:TiíiJi.i;i;,p"ar",r,1, nadzeňním podlaží a ve j

[ř"i "'i"*r 
bydleni - b4; U 

".",O1?3"zívání _ nebyolry prostor, jiná jednotka,

""L"a"i- 
póOtuZi a podkroví je ucer uzlvorll 

. r /y!.y:\ _otw_tnvé iednot§

,',;rT;;;;;{,::::.Ť*-6(šest)bltorlúcht"d:::"\i.4I"^ffiťiiJ.iťi,1l1;
jejichž celková ilň;;; |to"t^ "ffi;;;ini 

"szrso,,, vjpoeet o*l",ůai čř.-:oo:,r:;

n e bytov} c h o,".,5," i ii' ;;" á." 
",]1 ::'{ťÍiru:ffn ;ffi:l,.Ti il.lff.'i'""iii il i"" 1 ;, 

*'_

sb.. u to tak, že.řáOrár,J""" p]9Ť" l.nv"t, i nenosných u;,";ňi *,i,r j_d,l"Ň tt,ltul_ př,:e::rž

ffi;ň' pr""r,v všech svislý,h n:

ffi ;ffi ;b,",,,iť#ff ffi ,";;ii,{fi :*ry;ri;5;*ť:í;:rytt+x;*:'",-,li':
oovrchol}ch úp

Áaíizenivrády cň e . zá,zotl99,.u*.ŇTyto u,euYto;:i ;ň;;; ']u"aote 
l'Pllr á ze xhémaru

který je přílohou_č, 2 tohoto prohlášenÍ, 
_ l _^y_ánr

3) Popis všech lrymezených ,l:Ť"j"i,:etně 
jejich p"jT"i?]:"Í a omaČení poid.o-"* ČÍslem' umistěntn

v domě č.p. 660, úěeiu užívan,. w*ro o,"ái"*,"w"r, o,"*'."ňňi-* 
'spoleenictr částech \emor l1

'* 
T""i*""U'"dnotka 

(iný nebytový prostor), která zahrnuje:

. jinýnebltowýť::ffi ff;;i;J";tnxn",*"aru;::Xr;T:-ilí:"}iňiiT[T*:,fr 
,i,

ffi p..o.'o.oi_Ujr1" 
tohoto prohlášení, ".u" ň"oi" otecně ,á;ň";,;,uuni"t, předpisů společnou ěastt

ookud nejsou poot,

Ňemouité věci

-podíl na spoleěných částech Nemovité věci o velikosti 56215215

2.,-Jednotkač.660/2jenebytovájednotka(inýnebltovýprostor),kterázahrnuje:

-jinýneby,toqý_,::ffi :rl1.",ťJ";:*nxn"',4r:[:§ffi :il,!!$Fň|',T[Ťi:,fi ":,

i,a.á p..or,o.ouu^o.'," 
tohoto prohlášení, ""ř" 

p"ai" obecnc rái';ň;r;ruuni"t'' PředPisů sPolečnou částt

pokud nejsou poc

Nemovité věcr

-podíl na spoleěných ěástech Nemovité věci o velikosti 42nl5215

3.Jednotkač.ó60/3jenebýovájednotka(inýnebytovýprostor),kterázahrnuje:

#Jň,#§*m*ixrlffi lTá:*:Tl,;;::*§rul:J-:*"*Ř?hry"J'*;;
pokud nejsou p"ddil; prohlášení, i"ř" o"Jř;il""u r*,'""^y"i'ňr*"i"t' předpisŮ spoleČnou Ča

Nemovité věct 
ité věci o velikosti 30015215

-podíl na spoleěných částech Nemovt



{. Jednotka č. 660/4je byt, která zahrnuje:

-blt umístěný v 1. nadzemním podlaži, o celkové qýměre podlahové plochy 46,30 m2, jako prostorově
oddělená část budovy; součástí nebytového prostoru jsou veškeré vnitřní prvky a instalace, pokud nejsou
podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazných právních předpisů společnou částí Nemovité věci

-podíl na společných ěástech Nemovité věci o velikosti 46315215

5. Jednotka č. 660i5je byt, která zahrnuje:

-byt umístěný v 1. nadzemním podlaží, o celkové výměře podlahové plochy 48,70 m2, jako prostorově
oddělená část budolry; souěástí nebltového prostoru jsou veškeré vnitřní prvky a instalace, pokud nejsou
podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazných právních předpisů společnou ěástí Nemovité věci

-podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 487l52l5

6. Jednotka č. 6ó0l6je byt, která zahrnuje:

-byt umístěný ve 2. nadzemním podlaží, o celkové výměře podlahové plochy 79,50 m2, jako prostorově
oddělená část budovy; souěástí nebytového prostorujsou veškeré vnitřní pťvky a instalace, pokud nejsou
podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazných právních předpisů společnou částí Nemovité věci

-podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 79515215

7. Jednotka č. 660/7je byt, která zahrnuje:

-byt umístěný ve 2. nadzemním podlaží, o celkové aýměře podlahové plochy 46o50 m2, jako prostorově
oddělená ěást budoly; souěástí nebytového prostorujsou veškeré vniťní prvky a instalace, pokud nejsou
podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazných právních předpisů společnou ěásti Nemovité věci

-podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 46515215

8. Jednotka č. 660/8je bl.t, která zahrnuje:

-byt umístěný ve 3. nadzemním podlaži, o celkové qýměře podlahové plochy 59,20 nÝ,jako prostorově
oddělená část budovy; souěástí nebytového prostorujsou veškeré vnitřní prvky a instalace, pokud nejsou
podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazných právních předpisů společnou částí Nemovité věci

-podíl na spoleěných částech Nemovité věci o velikosti 5921521,5

9. Jednotka č. 660l9je byt, která zahrnuje:

-byt umístěný ve 3. nadzemním podlaží, o celkové ýměře podlahové plochy 43120 m2, jako prostorově
oddělená ěást budovy; souěástí nebltového prostoru jsou veškeré vnitřní prvky a instalace, pokud nejsou
podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazrtých právních předpisů společnou částí Nemovité věci

-podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 43215213

10. Jednotka č. 660/10je nebytovájednotka (iiný nebytový prostor), která zahrnuje:

-jiný nebytoqý prostor umístěný ve 3. nadzemním podlaží a podkroví, o celkové v}měře podlahové plochy
69,90 mz, jako prostorově oddělená část budovy; součástí nebytového prostoru jsou veškeré vnitřní prvky
a instalace, pokud nejsou podle tohoto prohlášení, nebo podle obecně závazných právních předpisů
společnou částí Nemovité věci

-podíl na společných ěástech Nemovité věci o velikosti 69915215



m.
Určení a popis společných částí Nemovité věci

Společnými částmi Nemovité věci jsou pozemek č. parc. II3l1, na němž byl dům (budova) ňízen, pozemek
parc. 11313,ktery tvoří s pozemkem č. parc. 113/1 funkční celek, stavební části podstatné pro zachování don
včetně jeho hlavních konstrukcí, ajeho tvaru i vzhledu, jakož i pro zachování bytrr jiného vlastníka jednotky.
azařizeni sloužící ijinému vlastníku jednotky klžívání bynl. To platí ivpřípadě, že se určitá část přenechá
některému vlastníku j ednotky k qýlučnéml užív ání.

Společn;ými částmi domu, ve smyslu shora uvedeného, jsou:
vodorovné a svislé nosné konstrukce včetně základů domu, obvodové stěny domu,

a) střecha včetně výplní ýstupníclr otvorů, iznlací, hronrosvodů, lávek, dešťových žlabů a svodů
venkovních či vnitřních,

b) komíny jako stavební konstrukce v celé své stavební délce, včetně vyvložkování pořízeného spolu s
komínem, mimo dodateěně instalovaných komínoých vložek pořízených se souhlasem osoby
odpovědné za správu domu jednotlivými vlastníky jednotek, do nichž jsou zaústěny tepelné spotřebiče
těchto vlastníků a které tvoříjeden technologický celekjako spalinová cesta tepelného spoťebiče,

c) záptaži, schody, vchody a vstupní dveře do domu, pruěelí, schodiště, chodby, qiplně stavebních otvorů
hlavní svislé konstrukce (okna věetně okenic),

d) v}kladní skříň (výkladce) v rozsahu, v jakém se nachází v rovině obvodové stěny domu, věetně
vnějšího skla a rolety qýkladce, která je vždy ve qilučném užíváni vlastníka jednotky, kromě částí
výkladce vstupujících od vnitřního povrchu obvodové stěny do vnitřního prostoru místnosti,

e) balkony, lodžie, terasy, atria, i v případě, že jsou přístupné pouze zbytu, dveře z balkonů, lodžií a teras;

§zto společné části, jsou-li přístupné pouze z byta,jsou vždy ve výlučném užívání vlastníka příslušné
jednotky,

0 domovní kotelny, místnosti ýměnftových (předávacích) stanic, včetně všech technic§ých zaŤizeni a
součástí, nej sou-li ve vlastnictví jiné osoby,

g) výtahy ve společných částech, včetně evakuačních apožáttních 1itahů, autovytahů a autoplošin, vnější
požámi schodiště,

h) půda v 5. nadzemním podlaží budovy, mandlovny, prádelny, sušárny, koěárkárny, kolárny, sklepní kóje
a místnosti nacbáaejíci se ve společných částech domu, které nejsou vymezeny jako byt nebo souěást
bytu,

i) bazény, dále prostory, v nichž jsou umístěna parkovací místa, pokud nejsou zahrnuty v jednotce,

Společnými částmi domu jsou vždy obvodové stěny prostorově ohraničující byt i v případě, že jde o nenosné
svislé konstrukce, dále všechny nosné svislé konstrukce uvnitř bytu, jako jsou zejména stěny, sloupy a piliře,
vždy s qýjimkou povrchových úprav, jako jsou vniřní omítky, malby a případné krytiny na stěnách, tapeý,
dřevěné či jiné obložení, kazetové stropy a podobné vnitřní obložení stěn nebo stropů, a dále konstrukce
zabudovaných skříní ve stěnách.

Podlahy jsou společnými částmi domu, vyjma podlahoqých krytin v bytě a všeho, co je spojeno s položením či
usazením a s funkcí příslušného druhu podlahoých krytin, spolu s případnou kročejovou protihlukovou izolací
a s tepelnou izolací, je-li součástí podlahové krytiny a nezasahuje do společných částí domu.

Spoleěnými ěástmi domu jsou dále:
a) přípojky od hlavníhó řadu nebo od hlavního vedení pro dodáv§ energií, vody, pro odvádění odpadních

vod, pokud nejsou ve vlastnictví dodavatelů, domovní potrubí odpadních vod až po výpusť (zaíízeni)
pro napojení potrubí odpadních vod z býu. domovní potrubí pro odvádění dešťových voď

b) rozvody elektrické energie až k bytovému jističi za elektroměrem,
c) rozvody plynu až k uzávěru pro byt,
d) rozvody vody teplé i studené včetně stoupacích šachet, aťjde o hlavní svislé rozvody, nebo odbočky od

nich až k poměroqým měřidlům pro byt, nebo k uzávěrům pro byt, nejsou-li instalována měřidla pro
jednotlivé byty, včetně těchto měřidel nebo uzávěru; to se ne!ýká rozvodů uvnitř býu, včetně
vodovodnich baterií,



jde-li o centrální vy.tápění, celá soustava rozvodů tepla, včetně rozvodů v bytě, radiátoru a jiných
otopných těles, včetně termostatic§ch ventilů a zaíizení sloužícího k rozúětováni nákladů na topení;
části rozvodů umístěné v bytě, rudiátory a termostatické ventily jsou ve výlučném lžíváni vlastníka
jednotky jako společné ěásti,
protipožární zařízení, nouzové osvětlení včetně zá|ožních zdrojů, osvětlení spoleěných ěástí,
veškerá zaíizeni vzduchotechniky až k zapojení do bYu, pokud byla pořízena jako spoleěná; to se

ne|ýká zaíízení vzduchotechniky, pořídí-li je vlastník jednotky; obdobně to platí pro veškeré druhy
ventilací,
systémy rozvodu a příjmu televizrrího signálu a datových sítí až k zapojení do bYu,
rozvody telefonu, domácí zvonek, vnitřní vybavení a umělecká ýzdoba společných ěástí domu,
vjezdové závory,brány,vraáajiné příslušenství domu, které je nezbytně nutné k provozu domu a k
užívíni jednotek a z hlediska své povahy je k tomuto účelu určeno,

tV.

Velikost podílů na společných částech Nemovité věci

1) Velikost podílů na společných částech Nemovité věci určuje původce prohlášení poměrem velikosti
podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v domě. Podíly vyjádřené zlomkem jsou uvedeny u

každé konkrétilí jednotky avztahqí se ke všem společným ěástem Nemovité věci v následující velikosti:

.Iednotka č. Umístění Celková
podlahová

plocha
ím2)

Velikost
spoluvlastnického

podílu na společných
částech Nemovité věci

660/l 1.PP 56.2 562152 5

66012 l.PP 42-0 420152 5

660l3 1,NP 30.0 300152 5

66014 l.NP 48^7 487l52 5

66015 1.NP 46.3 463l52 5

660l6 2.NP
,l9.5 795l52 5

660l"I 2,NP 46.5 465l52 5

660l8 3.NP 59.2 59zl52 5

660l9 3.NP 43.2 432152 5

660/10
3.NP

nodkroví
69,9 699l5215

Celkem 5z1,5 5215l52I5

2) Vlastníci všech jednotek v domě č.p. 660 jsou oprávněni užívat společné ěásti společné všem vlastníkŮm
jednotek v domě uvedené v čl. III. s vy,jimkami níže uvedenými v odst. 3 a současně jsou povinni umožnit
jejich revize a přispívat na jejich opravu a ídtžbu podle qýše spoluvlastnického podílu, nebo podle dále
stanovených podmínek, je-li v nich stanoveno jinak.
3) Podle ust. § 1166 odst. 1 písm. b) zák. é. 8912012 Sb. jsou vlastníci jednotek é. 66012, 66013, 66014, 66015,

66016, 66017, 66018 a 660/9 oprávněni společné uživatkaždý 1/8 sklepa č. 1 v suterénu domu čp. 660 a vlastník
jednotky ě.66a^je oprávněn §luěně uživat sklep č. 2 v suterénu domu čp. 660.
4) Balkony u bytoqých jednotek é.66016 a'ě.66017 jsou společnými ěástmi domu, jsou přístupné pouze

z těchto bytových jednotek, a proto jsou dle ust, § 5 nařízeni vlády č. 36612013 Sb. ve ýlučném uživání
vlastníka příslušné jednotky, ze které je balkon přístupný.

e)

f)
g)

h)
i)



v.

Věcná a jiná práva a závady, které přecházejí se vznikem vlastnického práva k jednotce

l. Vlastník prohlaŠuje, Že na Nemovité věci neváznou ke dni podpisu tohoto prohlášení ádné
povinnosti, zásávnípráva, služebnosti a ani věcná břemena, s výjimkou:

zástavního práva smluvníÍto, zřueného na základě smlouvy o ňizení zástavního práva po6l
obě. z. Č. smlouvy 10000442019 ze dne 20. 1.2014, právni úěinkT vkladu právake dni 20. l_
2014 (V-187I|20I4) za úěelem zajištěni pohledávky A do v}še 6028075,- Kč, budouci
Pohledávky do celkové qýše 6 339 479,- Kč, vzniklé nejpozději do 15.2.2039, a budoucí
pohledávky B do celkové výše 56 809,- Kč ve prospěch Komerční banky a.s., Ič 45317054, se
sídlem Na Příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1.

zástavního Práva smluvního, zřízeného na základě smlouvy o ňízení zástavního práva podle
obč. z. č. smlouvy 10000453409 ze dne 25 .3 .2014, právní účinlr/ vkladu práva ke dni 25 .3 .2014
(V-16882/2014) za účelem zajištění pohledávky A do v}še 800 000,_ Kč s příslušenstvím,
budoucí pohledáv§ do qýše 890 000,- Kč, vzniklé nejpozději do 20.3.20i4, a budoucí
PohledávkY,Bdo celkové výše 55 240,- Kč, vzriklé do 203.2034 ve prospěch Komerční banky
a.s., IC 45317054, se sídlem Na Příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1.

o závazek nezajistit zást. pr- ve výhodnějším pořadí nouý dluh na základě smlouvy o ňízení
zástavního práva podle obě, z. č. smlouvy 10000442019 ze dne 20,1,2014. Právní účinky zápisu
ke dni 20,1.2014. Zápis proveden dne 27.3,2014.

o závazek neumoŽnit nového ást. právanamísto starého nazákladě smlouvy o ňlzenizástavního
Právapodle obČ. z. č. smlouvy 10000442019 ze dne2a,1.2014. Právní účinky zápisu ke dni
20,r.2014. Zápis proveden dne 27.3,Z0I4.

o závazek zástavního věřitele nepožádat o uýmaz zástav. práva na základé smlouvy o zřizeni
zástavního práva podle obč. z. č. smlouvy 10000442019 ze dne 20.1,2014. Právní účinky zápisu
ke dni 20.I.20I4. Zápis proveden dne 27.3.2014.

o závazek nezajistit zást. pr. ve ýhodnějším pořadí noý dluh na základě smlouvy o ňízení
zástavního práva podle obé. z. č. smlouvy 10000453409 ze dne 25.3.2014. Právní úěinky zápisu
ke dni 25.3.2014. Zápis proveden dne I7.5.2014,

o závazek neumoŽnit zápis nového zást. práva namísto starého na zák|adě smlouvy o ňizení
zástavního práva podle obč. z. č. smlouvy 10000453409 ze dne 25,3.2014. právní účinky
zápisuke dni 25.3.2014. Zápis proveden dne 17,5.2014.

o závazek zástavního věřitele nepožádat o ýmaz zástav. práva na základé smlouvy o zíízení
zástavního práva podle obč. z. č. smlouvy 10000453409 ze dne 25.3.2014. Právní úěinky zápisu
ke dni 25 .3 .2014, Zápis proveden dne 17 .5 .2014.

Vlastník je nositelem ptáv a závazků qplyvajících ze smluvních váahů, lďeré založ1l v souvislosti se
zajiŠtěním provozu budovy a poskytováním služeb spojených s užíváním jednotek:

o smlouva o dbdávce vody a odvádění odpadních vod,

o smlouva o sdružených službách dodávky elekřiny

VŠechna práva a závady uvedená v odstavci I. a 2. tohoto článku přecházejí okamžikem vzniku
vlastnického práva k jednotce na vlastníka jednotky.

2.

J.



vI.
Správa domu a její pravidla

Správa domu a pozemku zahrnuje vše, co nenáleži vlastníku jednotky a co je v zájmu všech spoluvlastníků
nutné nebo úěelné pro řádnou péči o dům a pozemek jako funkční celek azachování nebo zlepšení společných
částí. Správa domu zahmuje i činnosti spojené s přípravou a prováděnim změn společných částí domu
nástavbou, přístavbou, stavební úpravou nebo změnou v užívání, jakož i se ňízením, udržováním nebo
zlepšením zařízení v domě nebo na pozemku sloužících všem spoluvlastníkům domu. Správa se váahuje i na
společné části, které slouží výlučně k užívání jen některému spoluvlastníku.

Osobou odpovědnou za spráw domu a pozemku je správce, pokud nebude se souhlasem všech vlastníků
jednotek založeno společenství vlastníků jednotek, Správci za jeho činnost náleži odměna ve ýši určené
rozhodnutím vlastníků j ednotek.

Správcem je vlastník Nemovité věci, kteý činí toto prohlášení. Správce může samostatně činit, co je nutrré
k zachování spravovaného majetku; pokud je určeno něco jiného, nepřihlíží se k tomu. To neplatí pro
rozhodování o záležitostech, které podle zákonanáIeží do působnosti shromáždění,

Správce je oprávněn lykonávat činnosti ýkající se správy domu a pozemku z hlediska provozního a
technického, kterymi se rozumi zejména:

a) provoz, údůbu opravy, stavební úpravy a jiné změny společných částí domu, včetně změn vedoucích
ke změně v účelu jejichuživáni; !ýká se to také všech technických zařízeni domu, jako společných částí,
dále spoleěných částí vyhrazených k ýluěnému lžívání vlastníku jednotky, pokud podle prohlášení
nejde o činnost příslušející vlastníku jednotky v rámci sprály této společné části na vlastní náklady,

b) revize techniclqich sítí, společných technických zaíizeni domu, protipožárniho zaíizenl hromosvodů,
rozvodů energií včetně tepla, teplé vody, pitné vody a telekomunikačních zařizeni, a jiných společných
zařízeni podle technického vybavení domu,

c) údržba pozemku aú&žba přístupových cest na pozemku,
d) uplatnění práva vstupu do bytu v případě, že vlastník jednotky upravuje stavebně svůj byt, včetně

možnosti požadovat v odůvodněných případech předložení stavební dokumentace, pokud je podle
jiných právníclt předpisů vyžadována, pro ověření, zda stavební úpraly neohrožují, nepoškozují nebo
nemění společné ěásti domu,

Správce je oprávněn vykonávat činnosti |ýkající se správy domu a pozemku z hlediska správních činností,
kterými se rozumí zejména:

a) zajišťování veškeré správní, administrativní a operativně technické ěinnosti, věetně vedení příslušné
technické a provozní dokumentace domu, uchovávání dokumentace stavby odpovídající jejímu
skutečnému provedení podle jiných právních předpisů a zajišťování dalších ěinností, které vyplývají pro
osobu odpovědnou za správu domu a pozemku z jných právních předpisů,

b) stanovení a vybírání předem určených finančních prostředků od vlastníků jednotek jako záloh na
příspěvky na správu domu a pozemku, stanovení záloh na úhrady cen služeb a jejich vyúčtování a
vypořádaní,

c) vedení úěetnictví, zpracováni a předložení daňoých přimáni, řádné hospodařeni s finaněními
prostřed§, vedení seznamu členů společenství vlastníků jednotek,

d) uplatňování avymáhání plnění povinností vůči jednotlil"ým vlastnikům jednotek, které jim ukládají jiné
právní předpisy nebo vyplývají zrozhodnutí vlastníků jednotek,

e) činnosti spojené s provozováním společných částí atechnickýchzařizení, která slouží i jiným osobám
než vlastníkům jednotek v domě, věetně sjednávání s tím souvisejících smluv,

0 ýkon čirurostí váahujících se k uplatňování ochrany práv vlastníků jednotek,

Pro účely správy domu a pozemku je správce oprávněn sjednávat smlouvy tykajici se zejména:
a) zajištění činností spojených se správou domu a pozemku,
b) zajištění dodávek služeb spojených s užíváním společných částí a spojených s užíváním jednotek,



c) pojištění domu,
d) nájmu společných částí domu.

Y záležitostech, které nenáleží do působnosti správce, rozhodují vlastnícijednotek; na
přiměřeně použijí ustanovení o shromáždění. Každý z vlastníků má při rozhodování
velikosti jeho podílu na spoleěných částech Nemovité věci.

nejde-li o služby, jejichž dodávky si vlastníci jednotek zajišťují u dodavatele přímo,

roáodování vlastníků
poěet hlasů odpovídqii

K roáodnutí svolá vlastníky jednotek správce tak, že správce lyvěsí písemnou pozvánku na domovní vývěsce
nejméně 15 dnů před konáním rozhodování vlastníků jednotek. Zpozvánky musí b;ýt ňejmé místo, čas a
program jednání.

Vlastník jednotky se při rozhodování může nechat zastoupit jinou osobou, a to na základě písemné plné moci
udělené ke konkrétnímu rozhodnutí nebo pro všechna roáodování vlastníků v rámci správy domu a pozemku.

Vlastníci jsou zpŮsobilí usnášet se ve věcech správy domu a pozemku za přítomnosti vlastníků jednotek, kteří
mají většinu všech hlasů. K přijetí rozhodnutí je třeba souhlasu většiny hlasů všech vlastníků.

O pruběhu jednání vlastníků pořídí správce zápis, ktery obsahuje alespoň údaj o datu, místě a programu jednáni
vlastníkŮ, přijaá usnesení, ýsledky hlasování a námitky členů. Přílohu zápisu tvoří listina přítomných
vlastníků, případně též podklady, které byly předloženy k projednávaným záležitostem.

Vlastníci mohou ve věcech správy domu a pozemku rozhodovat též mimo zasedání vlastníků (per rollam), a to
způsobem uvedeným v ust. § 7210 anásl. zákona č. 89/2012 Sb.

Správce mŮže na zrákladě rozhodnutí vlastníků uzavítt s jinou osobou smlouvu o zajišťování někteých činností
správy domu a pozemku. Tím není dotčena působnost a odpovědnost správce za zajišťování činnosti podle
zákona a tohoto prohlášení, ani qýlučná působnost vlastríků podle zákona a tohoto prohlášení.

Další podrobnosti o správě domu stanoví obecně závazni právní předpisy, aktuálně zejména zákon č. 8912012
Sb., občanský zákonik, anařízení vlády č. 36612013 Sb.

vII.
Pravidla pro užívání společných částí

Vlastník jednot§ je oprávněn:
a) užívat společné části domu a pozemku spolu s ostafirími vlastníky jednotek tak, aby nebyla dotčena

práva ostatních vlastníků jednotek v domě a jednat tak, aby dodržoval svoje povinnosti vlastníka
jednotky podle zákona a tohoto prohlášení,

b) užívat společné črásti pouze způsobem odpovídajícím povaze společných ěástí a jejich obvyklému
uživáni, dodržovat přitom bezpečnost a ochranu zdravi osob a protipožární bezpečností,

c) užívat balkony související s bytem a sklep, tvořící souěást bytu, pouze způsobem a k účelu ke kterym
jsou určeny,

d) dodržovat obecné principy soužití v domě, roáodnutí vlastníků tykající se pravidel pro uživáni
společných ěástí, včetně případného domovního řádu.

Vlastník jednotky je povinen dodržovat klid a pořádek v domě a při uživání své jednotky i spo|ečných částí,
balkonu a sklepa si počínat tak, aby ja§ýmkoliv způsobem nerušil práva ostatních vlastníků jednotek.

Vlastník jednotky není oprávněn umisťovat ve společných ěástech jakékoliv předměty (na společných chodbách
nebo jin;ich spoleěných prostorech přístupných přímo ze společné chodby nebo ze společného schodiště). Pokud
by tak učinil, je správce oprávněn po předchozi výné takové předměty ze společných částí odstranit a
vlastníkovi jednotky vy,ričtovat náklady s tím spojené.



Vlastník jednotky je povinen zajistit, aby svým jednáním jakkoli neznečišťoval společné části domu. pokud
vlastník v rozPoru s tím znečistí společné části domu, je povinen na svůj náklad zqistitúklid tohoto zneěištění;
jinak je sPrávce oprávněn po předchozí ýzvě takové znečištění odstranit a vlastníkovi jednotky vytrčtovat
náklady s tím spojené.

ZávadY a PoŠkození na spoleěných částech a prostorách domu nebo závady a poškození na jednotkách jiných
vlastníkŮ, které zpŮsobí vlastník jednotky sám nebo ti, kteří s ním jednotku užiiaji,je povinen odstranit ira své
náklady.

V PříPadě, Že vlastník jednotky při aživání společných částí porušuje obvyklý způsob jejich užívání nebo
zPŮsobí jakoukoli závad, či poškození na společných částech a prostorách domu nebo záiaáy a poškození na
jednotkách jiných vlastníkŮ, yy^le jej správce k odstraněni závadnéhojednání a určí lhůtu k odstranění
závadného stavu. Po bezqýsledném uplynutí této lhůty bude správce póstupovat způsobem směřujícím k
odstranění závadného stavu, přičemž všechny účelně vynaložené náklady-s tím spojen-é budou uplatnáy vůči
tomuto vlastníkovi jednotky.

Vlastník jednotkY a osoby s ním v bytě poblývající se dále řídí ustanoveními domovního řádu, ktery může rydán
jako dodatek tohoto prohlášení rozhodnutím vlastníků. Domovní řád určuje další podrobnosti o iravidlecň pro
užív ání společných částí.

VIII.
Pffspěvky na náklady spojené se správou domu a pozemku

SPrávce eviduje náklady na správu domu a pozemku podle druhu nákladů. Správce sestavuje na každý rok
orientaČní rozpoČet, kteqý představuje přehled plánovaných nákladů a z&oji.le3ictr kryí, Základním kritériem
Při sestavováni rozpoětu je zabezpečení vyrovnaného hospodařeni v beznem roce a vytvoření dostatečné
finanČní rezerW na náklady na správu domu a pozemku, zejména na opfavy nebo stavebni úpru..y společných
částí domu, plánované v budoucích letech.

Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou domu a pozemku ve ýši a lhůtě určené
rozhodnutím vlastníků j ednotek.

Na kaŽdou jednotku stejně se rozvrhnou náklady na vlastní správni činnosti, tj.:
a) náklady na odměňování správce,
b) náklady navedení účetnictví,
c) náklady na zŤizeni, vedení a zrušení bankovních účtů pro správu domu a pozemku,
d) náklady na rozúČtováni a vyúčtování plnění spojených s užíváním jednotek, věetně provedení odečtů

hodnot z poměroqých měřidel spotřeby vody a ze zařizení sloužících k rozúčtování nákladů na teplo,
e) nákladY na Pořízení majetku sloužicího pro vlastní správní činnost, např. počítač včetně softwarového

vybavení ajeho odpisy,
0 nákladY kanceláře osoby odpovědné za správl domu a pozemku, například vybavení, kancelářské

poďeby, poštovné, spotřeba elektřiny, je-li samostatně měřena,
8) naklady spojené s poskytoviáním právních služeb !ýkajících se správy domu a pozemku.

Ostatní náklady na správu domu a pozemku se rozvrhnou podle podílu na společných částech.

Konkrétní Příspěvky, vČetně jejich ÚČelu, výŠe a splatnosti se určí rozhodnutím vlastníků jednotek. vlastníci též
mohou sqým rozhodnutím určit zvláštní podminky pro čerpání uhrazených příspěvků.

Při Převodu vlastnického práva k jednotce nevzniká správci ani ostatním vlastníkům jednotek povinnost
vYPořádat PřísPěvkY na správu domu ke dni účinnosti převodu. Správce vydá vlastníkoú jednotký na jeho
Žádost PotvrzenÍ, jaké dluhy související se správou domu a pozemku přejdouna nabyvatele jědnotty, prípádne
že takové dluhy nejsou.



Ix.
Příspěvky na úhradu cen služeb a způsob určení jejich výše placené jednotlivými vlastnílqy jednotek

Otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebýov,ých prostoru v domě s byty (dále
jen ,,služby") a postup při určovrání záloh za slťzby, rozúčtování, vyriětování a vypořádání nákladů na služby,
pokud není v tomto prohlášení uvedenojinak, upravují zvláštní právní předpisy.

Službami jsou zejména dodávka tepla a centralizované poslgrtovaní teplé vody, dodávka vody a odvádění
odpadních vod, provoz qftahu, osvětlení společných prostor v domě, úklid společných prostor v domě, odvoz
odpadních vod a čištění jímek, umožnění příjmu roálasového a televizního signálu, provoz a čištění komínů a
odvoz komunálního odpadu.

O druhu poskytovaných služeb, výši áloh, lhůtě placeni záloh a o způsobu rozúětováni cen služeb na jednotky
roáodují vlastníci jednotek. K roáodnutí o rozíétování náklady na dodávku tepla a centralizované
poslcl.tování teplé vody se lyžaduje ujednání všech vlastníků jednotek, Změna způsobu rozúčtováni je možná
vždy až po uplynutí áčtovacího období.

Nerozhodnou-li vlastníci jinak, určí správce měsíční zálohy za jednotlivé služby jako měsíční poóíl z
předpokládaných ročních nákladů na služby z uplynulého roku, nebo podle posledního áčtovacího období,
anebo z nákladů odvozených z předpokládaných cen běžrého roku.

Správce má právo změnit v pruběhu roku měsíční zálohu v míře odpovídající změně ceny služby nebo z dalších
oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu nebo kvality služby. Zméněná měsíční záloha může b;it

požadována nejdříve od prvního dne měsíce následujícího po doruěení písemného oznámení nové ýše zálohy.
Zména výše měsíěni zá|olry musí být v onrámení řádně odůvodněna, jinak ke zvlýšení zá|ohy nedojde.

Nerozhodnou_li vlastníci jinak, rozúčtují se náklady na služby podle zvláštního právního předpisu, aktuálně dle
ust. § 5 odst.2 zákona č.6712013 Sb.

Každý vlastník jednotky má právo obdržet vyiětování záloh na úhradu jednotliqých služeb, nejpozději do ětyř
měsíců od skončení zúčtovacího obdobi přičemž splatnost případných přeplatků a nedoplatků, je nejpozději do
č§ř měsíců ode dne doručení vyiětování příjemci služeb.

x. závěrečná ustanovení

1. Toto prohlášení se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, znichž 1 vyhotovení bude použito pro účely vkladu
do katastru nemovitostí.

2. Tímto prohlášením se ruší předchozí prohlášení vlastníka ze dne 20.L20I7.

3. Přílohami tohoto prohlášení jsou:

Přiloha č. 1 - Geometriclqý plán Ing. Hany Březákové č. 2002-|1012016 ze dne 29.8.20t6 a5.9.2016

Příloha č. 2 - Půdorysy všech podlaží a jejich schémata určující polohu j k a spoleěných částí Budovy s

údaji o podlahoqých ploctních jednotek

Y Ptaze dne21.2.?017



pRoHLÁšENí o pRavosTl poDplsuNa llsrnqĚ sBpsaNE aovorÁrBvt

Běžré čísto knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 00808 1 , poř, č. 223 zápisu, rok 201'1 N .

Já,niže podepsaná, JUDr. Jana Dvořáková Závoďská, advokátka se sídlem v Praze 7, Dukelských hldinů 23,zapsanáv
sealamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č.0'763, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou
vlastnoručně ve dvou vyhotoveních podepsala;

Martina Tůmová, nar. |2.6.1975, fivale bytem Uzavřená 66aA2, Kobylisy, PSČ 182 00 Praha 8, jejíž totožnost
jsem zjistila z občanského průkazu č,202753323.

Y Praze ďne2I.2.2017

JUDr. Dvořáková závodská

,á*/



vÝwaz ooslvnoruíno n NovÉHo srnvu úoruů KATAsTRu Neuovlrosri
Dosavadní stav Nový stav

označení
pozemku

palc. čislem

Výměía parcely Druh pozemku označení
pozemku

arc. čislem

Výměía parcely Druh Typ §tavby zpús.
!lčení
Výměí

]i se stavem evidence orávnich vztahu

Výměla dilu označení
d ilu

na,mha m2 m2
kalasku

nemovitosti

dřívějši poz.

evidenci

1 
,13

114

-1) 3 47

-2) 2 82

zast. pl.

zahrada

113l1
113l2
113l3
113l4
11411

114l2
114l3

164
99

6B

17,l 80
59

44

zast. pl.
ostal.pl.

]iná plocha

c,p.ooU
rod.dúm 2

2

2
2

2
2

2

1 
,l3 1279 164

113 1279 99
ostar.pl.

]iná plocha
ostat,pl.

j;ná plocha

zahrada
zahrada
zahrada

113 1279 6B

113 1279 17
114 1279 1 B0

114 1279 59
114 1279 44

629 631

-1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlenim výměl (bod
-2) Rozdíl +l m2 Vzniklý zaokrouhlením výměr (bod

14,6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1'l3
14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1 14

GEOMBTRICKY PLAN Geometriclý pIán orěřil úředíě oprávněný Zeměměřický inženír: stejnopis oYěřil úředně oprávněný zcměměřický inženýr:

Jnóno, Příinení: Ing. Hana Břczáková

Čislo položky 9eznamu úřednč op.ávněnrch
zemčmčřických inženýŤů: 1758/1998

Čí§lo položky seznamu úřednč oPrávněných
zcměmétických inženýfu 175811998

Dnc: 29,srpna 2016 čislo, 23312016 Dne: 5. září 2016 čislo: 25312016

ryálcžitostmi a přesnoýí odporidá prá!nim přcdpisůfo Ignto stc.jilopis odpovidá geomctrickómu plánu \ elekíonickó podobč uložeDému

Vyhotovitel: Středočeská geodézie s.r.o.
CtibofoVa 309l
272 0l Kladno

Čislo plánu: 2002-1 10/2016

Kat. úzcuí: Kobylisy

Mapový lis1: KRALUPY N VLT,ó-9I42
Dosavadnjn vlarlrikům pozemlů byla poskylluta možnos(
seznámit se v lerén! s pruběhem návrhovaný.h no\ýclr híantc,
lleré byly ozlačeny předepsalhD Zpl'tsobe,n;

li,ta§tráLú úř"d souhla§i s očí§|ováním paícsl,

KU pro hlavní město Prahu
KP Praha
Jitka Němcová
PGP_3380/20 16-101
2016.09.05 0B:32:51 CEST

oýčřcni §{cjooPisu geoiltetrickóho plánu v li§tifilé podobě



Yýkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
parcelni číslo oodle

Kód
BPEJ

Výměra BPEJ
na dílu
parcely

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ
na dílu
parcely

katasiru
nemovitosti

zjednodušené katastru
nemovitosti

zjednodušené
evadence ha : rrÉ evidence ha:m'

1|411 22611 li80
114l2 22611 59
,1,14l3 22611 44



/76///

O

/ /5/2

SEZNAM SOUŘADN|C S-JTSK

Do

/22

o

Body pro zópis do KN

Bod Y X Kv, pozn.

1 l l8-4 740048.6J
l1l8-12 740063,60
1118-13 74oo71.47
l 1 18-3,1 74004,1 ,05
1,1 

,l6-33 74oo37.26
1118_77 740071.18
1 1 l8-85 740050.83
1 1 l8-E9 74oo48,44
l 1 18-92 74oo47,7a

1 74oo71.41
2 74oo45,21
J 740059.59
4 74oo48.24

1039401.63 3 s|oupek plotu
1039409.26 3 roh budovy
1039409.35 3 sloupek plotu
1039416.02 3 sloupek plotu
103942J.J3 3 s|oupek plotu
1039407.28 3 sloupek plotu
l05941E.36 J roh budovy
l039422.86 3 sloupek plotu
l059408,04 J znok z plostu
1039408.89 3 s|oupek plotu
10J9408,13 5 sloupek plotu
10J941E.84 5 sloupek plotu
10J9418.46 3 znok z plostu

1 1 18*77
] 1 18_92

1 1 1B_13 1118-12

] ] 18_33

/07



cELKovÁ nrrnplTuLACE

Katastrální území: Kobylisy

Zastavěný pozemek: st. 113

všech prostor vymezených v nemovité věci s jejich podlahovými plochami, včetně velikosti

spoluvlastnického podílu na společných částech nemovité věci.

l. Bvtv

číslo
bytu

Umístění účel užívání

Celková
podlahová

plocha
(m2)

Velikost
spoluvlastnického

podílu na spol,
částech nemovité

věci,

660/4 1. NP byt 48,7 487 /521,5

66015 1. NP byt 46,3 4631521,5

660/6 2. NP byt 79,5 795l5215

660/7 2. NP byt 46,5 4651521,5

660l8 3.NP byt 59,2 592l5215

660/9 3. NP byt 43,2 432l5215

Bvtv celkem 323,4 3234152L5

660/T. 1. PP nebyt.prostor 56,2 562l5215

660/2 1. PP nebvt.prostor 42,o 420l5215

660l3 1. NP nebvt.prostor 30,0 300/5215

660l10
3. NP+

podkroví nebvt.prostor 69,9 69915215

Nebvtové prostory cel kem t98,t L98tl52L5

a nebytové celkem 521-,5 52l 5



r

rlovÝ lŮv KOBYL|SY
jCHÉMA 1.PP

Kotosirólní územi: Kobylisy
Adreso; Uzovřenó 66a/ 12, Proho B Kobylisy
Čísto porcelní: st.1 13
Vyhotovitel: Středočeskó Geodézie s,r.o., Ciiborovo 3091 , Klodno
Vyprocovol: Mortin Všolek
Dne: 29,7 .2O16
č.zckózky: 354 / 201 6

společné čósti nemovité věci

byt

nebytové prostory

nebytoyý proStor

660/,,

nebytoVý prostor



,YTOVÝ lŮtrl KOBYL|SY
scHÉvn 1.Np

Kotostrólní územi: Kobylisy
Adreso: Uzovřenó 66a/ 12, Proho B Kobylisy
Čisto porcelní: st.1 13
Vyhotovitel: Středočeskó Geodézie s,r.o., Ctiborovo 3091, Klodno
Vyprocovol: Mortin Všolek
Dne: 29.] .2O16
č.zokózky: 354/2016

společné čósti nemovité věci

byt

nebytové prosiory



gyTovÝ oův KOByLlSy
SCHÉN/A 2.NP

Kotostrólní ózemí: Kobylisy
Adreso: Uzovřenó 660/ 12, Proho B Kobylisy
Číslo porcelní: si.1 13
Vyhotovitel: Středočeskó Geodézie s.r.o., Ctiborovo 3091 , Klodno
Vyprocovol: lt/ortin Všolek
Dne: 29.7 .2016
č.zckózky: 354/2016

společné čósii nemovité věci

byt

společné čósti nemovité věci přístupné pouze z bylu
/ 2, / -\(VylUCne UZlva.|)

W)(,

n
ffi



íToVÝ lŮv KCBYLISY
sclÉvR 3.Np

Kotostrólní územi: Kobylisy
Adreso: Uzovřenó 660/ 12, Proho
Čísto porcelní: st.1 13
Vyhotovitel: Středočeskó Geodézie
Vyprocovol: Mortin Všolek
Dne: 29.7 .2016
č.zokózky: 354/2016

společné čósti nemovité věci

byt

nebytové prostory

B Kobylisy

s.r.o,, Ctiborovo 3091 , Klodno

m
n
ffi

660/1o
19.4m2



I
JyTCvÝ oův KOByLlSy
sclÉvR poDKncví

Kotostrólní území: Kobylisy
Adreso: Uzovřenó 660/ 12, Proho
ČísIo porcelní: st.1 13
Vyhotovitel: Středočeskó Geodézie
Vyprocovol: Moriin Všolek
Dne: 29.7 .2O16
č.zokózky: 35+/2016

nebytové prostory

B Ko bylisy

s.r.o., Ciiborovo 3091 , Klodno


